МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа c. Радужное

Грозненского муниципального района» Чеченской Республики

(МБОУ «ООШ с. Радужное»)

МУ «Грозненский РОО»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

«Грозненски муниципальни кiоштан

Радужни юьртара юьззина йоцу юкъарадешаран ишкол» Нохчийн Республикин

(МБЮХЬ «Радужни юьртара ЮЬЙЮИ»)

П Р И К А З
От30.08.2023г. № 58-ф

с. Радужное

О комплектовании спортивного кружка

«Футболист» и кружка «Фантазеры»

на новый 2023–2024 учебный год

      В соответствии с п. 4 ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона

Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю:

1. Скомплектовать с 01.09.2023  года спортивный кружок «Футболист» 0,5

группы численностью 30 учащихся 5-9 классов (приложение 1) и 1

кружок «Фантазеры» численностью 60 учащихся 1-9 классов

(приложение 2).

2. Назначить руководителем спортивного кружка «Футболист» 0,5 ставки

Абазова Р.Р. – учителя физической культуры и руководителем кружка

«Фантазеры» Решиева Л.Э. – педагога дополнительного образования.

3. Утвердить расписание и время кружков (приложение 3).

4. Руководителям кружков оформить журналы до 11.09.2023г.

5. Сведения о занятиях в кружке внести в журналы до 14.09.2023г.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР, Радуеву А.З.

Директор:         М.Д. Сулумова

С приказом ознакомлены:      А.З. Радуева

         Л.Э. Решиева

         Р.Р. Абазов

Приложение 1

к приказу № 58-ф от 31.08.2023г.

Списки

обучающихся кружка «Фантазеры»  на 2023 - 2024 учебный год

Первая группа

№

п/п

ФИО Дата рождения

1.  Абдулхаджиева Айша Рустамовна 19.08.2013г

2.  Аслаев Абдуллах Зелимханович 18.01.2015

3.  Вазиев Ахмед Русланович 24.08.2009г

4.  Домбаева Марха Мовсаровна 26.08.2010г

5.  Муслиева Амина Асламбековна 31.08.2012г

6.  Муслиев Муслим Рустамович 27.06.2012г

7.  Муслиева Иман Рустамовна 16.10.2010г

8.  Саламгереев Ахмад Муслимович 19.09.2015г

9.  Сайготхаджиева Хадижат Сулимовна 10.02.2009г

10.  Саламгереев Ахмед Муслимович 08.02.2016

11.  Саламгереева Раяна Муслимовна 10.09.2007г

12.  Саламгереева Ясмина Муслимовна 02.06.2012г

13.  Сериева Седа Ильясовна 14.01.2010г

14.  Сериева Самира Ильясовна 11.05.2013г

15.  Умхаева Лейла Хусейновна 19.05.2012г

Третья   группа

№

п/п

ФИО Дата рождения

1.  Абдулаев Абдул-Халим Байгериевич 23.05.2014г.

2.  Муслиева Зиннира Асламбековна 08.02.2016

3.  Аслаева Раяна Зелимхановна 10.10.2012г

4.  Вазиева Тамила Руслановна 08.02.2014г

5.  Давыдова Сумая Зайндыевна 22.11.2014г

6.  Дадагов Халид Ахмедович 14.11.2015г

7.  Демильханова Тасмина   Хасановна 15.01.2012г

8.  Докаева Раббия Зелемхановна 18.10.2013г

9.  Кайхарова Иман Рамзановна 25.11.2011г

10.  Муслиева Самира Асламбековна 04.09.2009г

11.  Оздамирова Иман Алхазуровна 07.01.2012г

12.  Солтамурадова Аминат Исмаиловна 08.11.2013г

13.  Тукаева Амира Лемаевна 19.07.2013г

14.  Умарова Хава Хамзатовна 13.07.2014г

15.  Усараева Мубарик Ломэлиевна 11.01.2015г

Четвертая группа

№

п/п

ФИО Дата рождения

1.  Эльмурзаева Рабия Джабраиловна 13.05.2015

2.  Акоев Мухаммед Мусайтович 18.11.2012г.

3.  Акоева Хадижат Мусайтовна 13.03.2011г.

4.  Аслаева Раяна Зелимхановна 10.10.2012г

5.  Бадашев Сайфулла Алиханович 21.10.2010г.

6.  Габартуева Петимат Сайдаминовна 26.02.2010г.

7.  Умхаева Хадижат Хусеиновна 01.08.2010г.

8.  Душаев Турпал-Али Жабраилович 13.03.2014г.

9.  Усараев Хайрулла Турпалович 16.01.2016

10.  Эльмурзаева  Самира Зелимхановна 02.02.2016

11.  Мицихаджиева Хадижат Магомедовна 20.06.2012г

12.  Сакаев Хамзат Адамович 03.06.2012г

13.  Эльмурзаев  Мухаммад Зелимханович 28.01.2015

14.  Теркебиева Медна Алихановна 24.06.2008г.

15.  Умхаева Айсет Магомедовна 25.02.2013г

Приложение 2

к приказу №58-ф от 31.08.2023г.

Список

обучающихся кружка «Футболист» на 2023-2024 учебный год

Первая группа

№

п/п

ФИО Дата рождения

1.  Абдулаев Берсан Байгериевич 10.09.2009г.

2.  Абдулаев Абдуллах Исаевич 01.07.2015г.

3.  Усараев Алам Бухадиевич 10.09.2009г.

4.  Бадиев Имран Хамзатович 25.09.2011г.

5.  Ахарашев Якуб Зелимханович 19.05.2008г.

6.  Вазиев Ахмед Лемаевич 18.12.2009г.

7.  Теркебиев Ахъяд Алиханович 14.01.2011г.

8.  Дениев Ансар Адланович 17.06.2009г.

9.  Душаев Турпал Али Жабраилович 13.03.2014г.

10.  Зубайраев Джалил Умарович 27.10.2009г.

11.  Теркебиев Сайд-Ахмад Асланович 19.09.2011г.

12.  Мицехаджиев Салавди Магомедович 04.09.2010г.

13.  Мицихаджиев Хьамад Магомедович 29.11.2013г.

14.  Муслиев Муслим Рустамович 27.06.2012г.

15.  Очерханов Харон Махмудович 12.06.2010г.

Вторая группа

№

п/п

ФИО Дата рождения

1.  Абдулаев Абдул-Халим Байгериевич 23.05.2014г.

2.  Акоев Мухаммед Мусайтович 18.11.2012г.

3.  Бадашев Сайфулла Алиханович 21.10.2010г.

4.  Домбаев Мовлди Мовсарович 08.02.2012г.

5.  Сакаев Хамзат Адамович 03.06.2012г

6.  Саламгереев Магомед Муслимович 02.09.2009г.

7.  Усараев Ибрагим Ломэлиевич 14.04.2011г.

8.  Сериев Илисхан Ильясович 18.01.2012г.

9.  Солтамурадов Амин Исмаилович 03.05.2012г.

10.  Вазиев Ахмед Русланович 24.08.2009г.

11.  Умхаев Мансур Хусейнович 22.02.2009г.

12.  Шамсадов Исмаил Артурович 26.09.2009г.

13.  Шамсадов Магомед Артурович 01.03.2012г.

14.  Шудуев Ибрагим Саидмухмадович 08.02.2008г.

15.  Шудуев Джабраил Саидмухмадович 18.03.2010г.

Приложение 3

к приказу №58-ф от 31.08.2023г.

Расписание кружка

Расписание кружка «Фантазеры» (1 группа)

1 Понедельник 13
00

-15
00

2 Четверг 13
00

-15
00

Расписание кружка «Фантазеры» (2 группа)

1 Понедельник 15
00

-17
00

2 Четверг 15
00

-17
00

Расписание кружка «Фантазеры» (3 группа)

2 Среда 13
00

-15
00

3 Суббота 13
00

-15
00

Расписание кружка «Фантазеры» (4 группа)

2 Среда 15
00

-17
00

3 Суббота 15
00

-17
00

Индивидуальные часы для учащихся кружка «Фантазеры» (1,2,3,4 группы)

1 Суббота 13
00

-15
00

Приложение 3

к приказу №58-ф от 31.08.2023г.

Расписание кружка

Расписание кружка «Футболист» (1 группа)

1 Четверг 13
00

-15
00

Расписание кружка «Футболист» (2 группа)

2 Четверг  15
00

-17
00

Расписание кружка «Футболист» (1 группа)

1 Суббота 13
00

-15
00

Расписание кружка «Футболист» (2 группа)

2 Суббота 15
00

-17
00

+

Индивидуальные часы для учащихся кружка «Футболист» (1,2  группы)

1 Суббота 13
00

-14
00